2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019                                                                                                                                        № 281
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 04.04.2018 № 177 «О создании комиссии по реализации основного мероприятия

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района   от 04.04.2018 № 177 «О создании комиссии по реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:
Кондратьева Дмитрия Матвеевича - член комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
Мельника Станислава Валентиновича - главный специалист - юрисконсульт - член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов     и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                   С.А.Тайлашев
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, Д.В. Сибиряков, Членам комиссии, ЦМБ